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225455 ORIGINAL IMPERIUM Odma skrzyni korbowej ORIGINAL IMPERIUM
225455

Odma skrzyni korbowej ORIGINAL IMPERIUM 225455

Producent: ORIGINAL IMPERIUM

Kod produktu: 225455
Jednostka: szt.

-h Cena: 63 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Odma skrzyni korbowej ORIGINAL IMPERIUM 225455 (225455), firmy ORIGINAL IMPERIUM

Informacje
e Dla numeru OE: 1192WL e Masa [g]: 80

e Dtugosc¢ [mm]: 277

Opinie o produkcie

age not found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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Citroén

Peugeot

BERLINGO / BERLINGO FIRST Nadwozie petne/minivan (M_) , SAXO (S0, S1) , XSARA (N1) , XSARA Break (N2) , XSARA Break (N2) , XSARA coupe
(NO) , C3 1 (FC_, FN_), C3 I (FC_, FN_), C31(FC_, FN_), C3 Pluriel (HB_) , C3 Pluriel (HB_) , C2 (JM_) , NEMO Nadwozie petne/minivan (AA_), C3 Il
(SC_) , XSARA Nadwozie petne / liftback (N3_) , XSARA nadwozie zamkniete / kombi , BERLINGO / BERLINGO FIRST Nadwozie petne/minivan (M_) ,
BERLINGO / BERLINGO FIRST Nadwozie petne/minivan (M_) , BERLINGO / BERLINGO FIRST Nadwozie petne/minivan (M_) , C2 (JM_) , XSARA
PICASSO (N68) , C3 | (FC_, FN_), C2 (JM_) , NEMO nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) , C3 11 (SC_) , C3 Il (SC_) , C2 ENTERPRISE (JG_) , XSARA
Nadwozie petne / liftback (N3_)

306 (7B, N3, N5) , 207 (WA_, WC_) , 307 SW (3H) , 307 Break (3E) , PARTNER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (5_, G_) , 206+ (2L_, 2M_) ,
206+ (2L_, 2M_) , PARTNER Nadwozie petne/minivan (5_, G_) , BIPPER (AA_) , 206 SW (2E/K) , 206 sedan , 306 liftback (7A, 7C, N3, N5) , 306
kabriolet (7D, N3, N5) , 206 liftback (2A/C) , 307 (3A/C) , 206+ (2L_, 2M_) , 1007 (KM_) , 207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) , 207 SW (WK_) , 207
SW (WK_) , 306 Break (7E, N3, N5) , PARTNER Nadwozie petne/minivan (5_, G_) , PARTNER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (5_, G_) , BIPPER
TEPEE

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

AUTLOG

Aslyx

CAUTEX

CITRO

DS

FARE SA

METALC/ADL

METZGER

PEUGE

PSA

SIE

AS8086

AS-535709 , AS-601697

757376

1192WL

1192WL

16568

35821

2380174

1192WL

1192WL

T435821
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Numery OEN

VAICO V42-0856

Sprawdz szczegoty
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